
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_behmane_03 

 
25.07.2024. Nr. 

 

TIESĪBU PIEŠĶIRŠANA “SANITEX” SIA VEIKT RĪGAS IELAS UN  

SKAUTU IELAS, JELGAVĀ KRUSTOJUMA PĀRBŪVI  

 

2023. gada 4. aprīlī Būvniecības informācijas sistēmā (turpmāk – BIS sistēma) ir 

iesniegts “Sanitex” SIA, reģistrācijas Nr. 40003166842, (turpmāk – Sabiedrība) būvniecības 

iesniegums ēkai “Tirdzniecības centrs Rīgas ielā 11B, Jelgavā”, kurā paredzēts zemes gabalā 

Rīgas ielā 11B, Jelgavā izbūvēt tirdzniecības centru, galveno piebraukšanu ēkai plānojot no 

Skautu ielas. 2023. gada 5. aprīlī BIS sistēmā iesniegts būvniecības iesniegums autoceļam un 

ielai “Rīgas un Skautu ielas krustojuma pārbūve, Jelgava”, kurā risināta posma no Rīgas ielas 

līdz Skautu ielai un iebrauktuvei zemes gabalā Rīgas ielā 11B, kas paredzēta zemes gabalā 

Rīgas ielā 11B, Jelgavā plānotā tirdzniecības centra apkalpošanai, pārbūve. 

 2023. gada 13. septembrī un 2024. gada 3. maijā Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā 

(turpmāk – Pašvaldība) saņemti Sabiedrības iesniegumi, kuros Sabiedrība apņemas pārbūvēt 

Rīgas ielas un Skautu ielas, Jelgavā krustojumu, izbūvējot luksoforu ar papildus nobraukšanas 

joslu un paplašinot Skautu ielas ceļa sākuma posmu. 2024. gada 24. maijā Pašvaldībā saņemts 

Sabiedrības iesniegums, kurā Sabiedrība apņemas pēc krustojuma pārbūves un nodošanas 

ekspluatācijā nodot to bez atlīdzības Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā.  

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Piešķirt “Sanitex” SIA, reģistrācijas Nr. 40003166842, tiesības veikt Rīgas ielas un Skautu 

ielas, Jelgavā krustojuma pārbūvi, par saviem līdzekļiem. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru slēgt vienošanos ar “Sanitex” 

SIA, reģistrācijas Nr. 40003166842, par Rīgas ielas un Skautu ielas, Jelgavā krustojuma 

pārbūvi. 

3. Pēc Rīgas ielas un Skautu ielas, Jelgavā krustojuma pārbūves un nodošanas ekspluatācijā 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai pieņemt to bez atlīdzības Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašumā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete ______________ 

Sagatavoja: A.Behmane, tālrunis 63005529 _______________________ 

Saskaņots: 

Būvvaldes vadītājs D.Petzāls _______________ 

Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece A.Rumjanceva ___________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova_____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: D.Petzāls, tālrunis 63005571 

PROJEKTS 



2 

Nosūtīt: Būvvaldei, “Sanitex” SIA. 


